DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado O ENSINO DA LÍNGUA
BRASILEIRA DE SINAIS – LIBRAS: UM RESGATE HISTÓRICO SOBRE A LÍNGUA DE
SINAIS E A IMPORTÂNCIA DA INSERÇÃO AO ENSINO BÁSICO NOS DIAS DE HOJE.
de autoria de LUCAS ANTÔNIO RIBEIRO CARDOSO, FLÁVIO JOSÉ SANTOS MIRANDA,
WAGNER SALGADO DA WAGNER SALGADO, foi publicado nos Anais III CINTEDI
referente ao ISSN 2359-2915.

Link da Publicação:

https://editorarealize.com.br/artigo/visualizar/44940

https://editorarealize.com.br/artigo/visualizar/44940